[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    28   мая   2015 года                                                                 № 295.

Об исключении  жилого помещения

из специализированного жилищного фонда

                В соответствии с п.1.4 Положения о специализированном жилищном фонде Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 114 от 20.10.2006 года, Жилищным Кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить из специализированного жилищного фонда освободившееся жилое помещение - отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью 48,0 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога ул. Садовая, д.22а кв.2, используемое как  маневренный фонд, и включить его в социальный жилищный фонд.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                      О.С.Баранова

О.В.Тронькова

     30-398